

## מסילות - דף מידע 2020-47



אלף טוב לילי וילי צריף להולדת הנכדה אלני בת לארבל וצ'נה צריף  
ברכות לצידן, איריס, מאי, שירה ודור ולכל משפחת צריף הצנפה.

### קורונה קורונה 🇮🇱

הגל הירוק נמשך. יחד על ידי הקפדה על ההנחיות – היגינה, מרחק, עטיית מסכה  
נשמור על מסילות "נקייה מקורונה"  
המשק חוזר אט אט לפעילות. ביום שלישי השבוע חזרו ילדי ה'ו' ללימודים ושבוע  
הבא צפויים לחזור ללימודים גם תלמידי התיכון וחיטבות הביניים.  
ילדי ה'ו' חוזרים אצלנו ללמידה 4 ימים בשבוע בין השאר בזכות שת"פ פורה של  
מסילות עם בית הספר והמועצה. מסילות מאפשרת לקיים למידה בבקרים בספריה,  
מבנה החינוך החברתי – ניצנים, כוכב, נעורים.  
לטובת הענין המועצה התאימה את המבנים שיעמדו בתקנים ובצרכים של שני  
הצדדים.  
תודה לרותי אשר, שמרית בלפר, יעלה סעדון ופריש ונעמה סיבוני על ההתגייסות  
ושת"פ.

### עובדת סוציאלית 🇮🇱

דקלה דרור אשר שמשה ב-9 השנים האחרונות כעובדת סוציאלית במסילות סיימה  
עבודתה. זו היתה תקופה משמעותית מלווה במשברים כלכליים וחברתיים. בעבודתה  
ליוותה אנשים בקהילה, רכזי ענפים/פעילויות ומנהלים. עבודתה של דקלה התאפיינה  
במקצועיות רבה, סובלנות, חמלה והכלה. כבעלת תפקיד ללא ספק נתנה הרבה כלים  
ולא פעם שימשה כמצפן.  
האנשים, והצוותים שעבדו מול דקלה נפרדו ממנה. ברכנו את דקלה ואיחלנו לה המון  
הצלחה בדרכה החדשה.  
במקום דקלה תיכנס באמצע דצמבר עובדת חדשה – אוסנת נורדן



## **מיפוי תעסוקתי**

המועצה יוצאת בימים אלו במיפוי תעסוקתי אזורי על מנת להבין את מצב התעסוקה באזור נכון להיום, לזהות הזדמנויות תעסוקתיות וחסמים, ולקדם פתרונות בהתאם. מצורף לינק/השבוע יופץ/השבוע הופץ אליכם (תלוי בסגנון ההודעה) סקר קצר שמטרתו להבין את התחום התעסוקתי מנקודת המבט של התושבים ובאמצעותו לפעול לקידום תכניות על מנת לשפר את המענים בתחום התעסוקה עבור תושבי המועצה.

התמונה שתעלה מסקר זה חשובה ומשמעותית לכל אחד מאיתנו בהצלחה ושגשוג של עמק המעינות. שיתוף הפעולה של התושבים ושלנו כקהילה משמעותי ליצירת בסיס נתונים רחב ואמין.

נשמח אם תקדישו כמה דקות למילוי הסקר.

1. **מסמך נלווה. מצ"ב.**

2. **קישור לסקר עצמו:**

<https://www.emek.99innovation.com/taasuka-maayanot>

## **מסילות קהילה איכותית המקיימת שכנות טובה**

לאינטרקציה טובה עם השכנים יש השפעה ישירה על איכות החיים שלנו. במטרה לשמור על קהילתיות, ידידות ושכנות טובה נקיים עזרה הדדית, שיח מכבד ונקפיד על מספר כללים:

**התחשבות** – רעשים של כלי עבודה, בעלי חיים, מוזיקה רועשת או ילדים צועקים אינם נעימים לאף אחד. הבסיס לשכנות טובה הוא התחשבות. עצרו רגל לפני שאתם מפעילים את המקדחה, והסתכלו על השעון. החליטו על שעות קבועות בהן ילדכם מתאמנים על כלי הנגינה שלהם. הודיעו מראש על שיפוצים.

**עזרה הדדית** – קיימים מקרים רבים בהם תזדקקו האחד לעזרת האחר. כאשר מערכת היחסים טובה ומבוססת על קשר חברי והדדיות אז בקשת עזרה או טובה קטנה תלווה תמיד בכוונה אמיתית לעזור ברמת האפשר. העזרה הזו אומנם נקודתית אך מובילה לתחושת ביטחון, רוגע ושלווה בטווח הארוך.

**קשרים חברתיים**

שמירה על עקרונות הללו תסייע להעלאת איכות החיים ושביעות הרצון הכללית מהחיים במסילות

### **הרצאה – אפוטרופסות, ייפוי כוח ומה שבניהם**

הרצאה מצויינת של ד"ר מיקי שינדלר - כלים משפטיים עבור הגיל השלישי: אפוטרופסות, חלופות לאפוטרופסות, ייפוי כוח מתמשך ועוד. רצ"ב הזמנה. יש להירשם מראש.

ההרצאה תוקרן בזום ביום ה' 30.12.20 בשעה 17:00

לחברים אשר מתקשים בזום תוקרן ההרצאה במועדון. בהרשמה מראש. מוזמנים להירשם אצל ורה/נורית עד 15.12.20 [9:42, 26.11.2020].

ההרצאה נולדה בין השאר בעקבות פניה של מסילות לענבל – עו"ס בני משפחה מטפלים. כחלק מצורך שזיהינו במינהלת הבריאות.

יש אפשרות להרצאות המשך בה תהיה התמקדות על אחד מהכלים המשפטיים.

### **תזכורת שיחה בנושא תקשורת - תתקיים ביום א' 29.11 בשעה 20:00**

אלה הפרטים להתחברות בזום

<https://us02web.zoom.us/j/83312671210?pwd=eExBSzBRaXV5dEdJMmErWkM2L2JuUT09>

Meeting ID: 833 1267 1210

Passcode: 291544

**ענת פופ צדי נצר - מנהלת הקהילה**